
Le Grand Lemps
Le 04/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Berlingo's pomme Compote gourde

Chips Chips

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Gaufre liégeoise Gaufre Gluten, Oeufs, Soja

Radis rose Radis

Ravioli végétarien BIO sauce à la provençale Pâtes farcies Céleri, Gluten

Sandwich fromage Gouda, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

Le Grand Lemps
Le 05/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Camembert Bio Camembert Lait

Chips Chips

Concombre Concombre

Filet de lieu noir MSC tomaté au four Tomate, Herbes de provence, Huile, Lieu noir Poissons

Fromage Fromage portion Lait

Fruit de saison Pomme

Sandwich thon, oeuf, mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Oeuf dur, Pain
viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Vinaigrette balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Épinards à la Béchamel Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Epinard Gluten, Lait

Le Grand Lemps
Le 07/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Banane

Brique de vache HVE les 4 fermes Camembert Lait

Chips Chips

Fromage Fromage portion Lait

Fruit de saison Pomme

Purée de pommes de terre du Chef Pomme de terre, Lait en poudre, Eau, Huile,
Sel fin Lait

Rôti de porc issu de porc Label Rouge Rôti de porc



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich cheddar emmental Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain
viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon de dinde Beurre doux, Jambon à la dinde, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauce au thym Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Eau Gluten

Sauce au thym Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Fond
brun, Huile, Eau Gluten

Tomates Tomate

Vinaigrette au balsamique Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile,
Eau, Vinaigrette Moutarde, Sulfites

Émincé végétal au pois Bio Haché végetal

Le Grand Lemps
Le 08/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Chips Chips

Fromage Fromage portion Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites


